moisen. Mirum autem
 omnia multitudo filiorum israel se
 quena die contra moysen et aaron
 dicens. Vos interfecistis plebem domini
 Cumque oraret dominus et tumultus
 increveret. moyses et aaron fugerunt
 ad tabernaculum federis. Et
 postquam ingressi sunt operuit nubes
 et apparuit gloria domini. Dixit quoque dominus
 ad moysen. Recedite de medio huius
 multitudinis et iam nunc delebo
 eos. Cumque iacerent in terra dixit
 moyses ad aaron. Tolle thuribulum
 et hausto igne de altari mitte in cen
 sum desuper. pergens atque ad plebem
 ut rogēs pro eis. Iam enim egressa
 est ira a domino et plaga desivit.
 Quod cum fecisset aaron et circum
 visset ad media multitudinem quia
 iam vastabat incendium obtulit
 thinnamiam. et stans inter mortu
 os ac viventes pro populo deprecatus
 est. et plaga cessavit. fuerunt autem
 qui perierunt quatuordecim
 milia hominum et septingenti. absque
 his qui perierant in seditione cho
 re. Reversus quoque est aaron ad moysen.
 ad osium tabernaculi sedis. postquam
 quiescit intentus. Et locutus est
 dominus ad moysen dicens. Loquere
 ad filios israel. et ampe ab eis
 virgas singulas pro cognationibus suis
 a cunctis principibus tribuum vir
 gas duodecim. et uniusquisque no
 men super scribas virgae suae. Nomen
 autem aaron erit in tribu levi.
 et una virga cunctas eorum famili
 as continebit ponensque eas in taber
 naculo fedis coram testimonio
 ubi loquar ad te. Quem ex his
 elegero. germinabit virga eius
 et cohibebo a me quærimonia
 filiorum israel. quibus contra vos
 murmuravit. Locutus quoque est moi
 ses ad filios israel. et dederunt
 ei omnes principes virgas pro sin
 gulis tribus. fuerunt quoque virgae
 duodecim. absque virga aaron.
 Quas autem posuisset moyses coram
 domino in tabernaculo testimonium

sequenti die regressus invenit ple
 bem immansam virgam aaron in domo levi
 et turgentibus gemis et operatis
 flores. qui solus dilatatus in domo
 dolias deformati sunt. Hoc cum egisset
 moyses omnes virgas deconspectum
 domini ad cunctos filios israel. viderat
 quod receperat singulas virgas. Dicit
 quoque dominus ad moysen. Recede in
 gram aaron in tabernaculo testi
 monii ut servet ibi in signum tribu
 lina filiorum israel et quæstionem
 rele eorum a te ne moriantur. fecit
 quoque moyses sicut præcepit dominus. Dixit
 autem filii israel ad moysen.
 Ecce consumpti sumus. omnes publi
 mus. Quicunque accedit ad taber
 naculum domini morietur. Num virgas
 ad interuenientes quibus delendi su
 mus. **Capitulum XXII**
 Dixit quoque dominus ad aaron. Tu
 et filii tui. et domus patris
 tui tecum portabitis in
 quietatem sanctuarii. et non sit
 tui simul sustinebitis peccata
 sacerdotum vestrorum. Sed et tres
 tuos de tribu levi. et septem pro
 patris tui summe team presbiterosque filios. et mini
 strarent tibi. Tu autem et filii tui
 ministrabitis in tabernaculo testi
 monii. Gerabunt quoque leuitæ ad
 præcepta tua. et ad cuncta opera
 tabernaculi. ita dimittat ut
 ad vasa sanctuarii et altare non
 accedant ne et illi moriantur et
 vos peccatis simul. Sicut autem
 team et exaltent manserunt ex
 tabernaculo. et in omnibus anno
 nis eius. alienigena non misce
 bit vobis. Gerabunt in custodia
 sanctuarii et in ministris altaris
 ne oratur indignatio super filios
 israel. Ego dedi vobis fratres
 vestros leuitas de medio filiorum
 israel et tradidi dominus domino. ut
 seruant in ministris taberna
 culi eius. Tu autem et filii
 tuos iudicetis. Quod si quis
 que ad altare altaris ple
 mixa veli sint pro peccato